– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

SINO-i TECHNOLOGY LIMITED
中國數碼信息有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：250）

須予披露交易

董事會宣佈，本公司全資擁有之附屬公司中企開源與獨立第三方公司北工
大軟件園於2010年10月25日交易時段後訂立協議，據此，中企開源為賣方將
出售及北工大軟件園為買方將購買該等物業，總代價為人民幣 92,687,000元
（約相當於107,776,000港元），將按下文所載方式以現金支付。

中企開源主要於中國從事物業投資及 IT業務。於本公告日期，中企開源為該
等物業全部權益之實益擁有人。

根據上市規則第 14.06(2)條，交易構成本公司之須予披露交易。

協議

日期

2010年10月25日

訂約方

賣方  ：  中企開源

買方  ：  北工大軟件園

將予出售及收購之資產

中企開源為賣方將出售及北工大軟件園為買方將購買該等物業，而該等物業
並無產權負擔。該等物業為4幢位於中國北京經濟技術開發區地盛北街，總建
築面積約13,241平方米之樓宇。

– 2 –

代價

代價合計為人民幣92,687,000元（約相當於 107,776,000港元），將按以下方式以現
金支付：

(i) 首期︰人民幣20,000,000元（約相當於23,256,000港元），將於簽訂協議時支付；

(ii) 第二期︰人民幣68,052,650元（約相當於79,131,000港元），連同首期人民幣
20,000,000元計算相當於代價之95%，將於完成轉讓該等物業之擁有權當日
起計7日內支付；及

(iii) 最後一期︰人民幣4,634,350元（約相當於5,389,000港元），相當於代價之5%，
將於買方接獲房地產權證起計 7日內支付。

基準

代價乃經訂約方參考北京現行物業市場後公平磋商協定。經計及本集團於2009
年12月31日之經審核賬目所示該等物業之賬面淨值約人民幣65,869,000元（約相
當於76,592,000港元）及在交易中預計產生之稅項約人民幣 1,145,000元（約相當
於1,331,000港元），本公司預期將獲得出售收益約人民幣 25,673,000元（約相當於
29,853,000港元）。

擬定所得款項用途

本公司擬將交易所產生之銷售所得款項用作一般營運資金及╱或於未來拓展
其於中國之 IT業務，惟銷售所得款項之詳細用途仍未確定。

條件

交易須待下列條件達成後，方告完成︰

(a) 董事會及中企開源之董事會批准交易；及

(b) 本公司根據上市規則向聯交所或任何其他監管機構呈報交易，並獲批准
刊發有關交易之公告（如需要）。

完成

交易將於完成轉讓該等物業之擁有權後完成。

– 3 –

本公司之資料

本公司為於聯交所主板上市之投資控股公司。本集團主要從事企業 IT應用服
務、金融財經資訊服務及遠程教育服務。

中企開源之資料

中企開源為於中國註冊成立之公司，為本公司全資擁有之附屬公司，持有該等
物業100%權益。除於該等物業之權益外，中企開源主要於中國從事 IT業務。

於完成後，中企開源不再擁有該等物業之 100%權益。

北工大軟件園之資料

北工大軟件園為於中國註冊成立之有限責任公司，為獨立於本集團之第三方，
其主要於中國從事物業投資及發展，以及物業管理業務。

進行交易之理由

本集團所擁有位於北京經濟技術開發區之物業數碼莊園預期於2011年1月初落
成，該物業乃專為本公司中國主要業務而設之多功能綜合大樓，提供獨一無二
及設備齊全之辦公及研究空間。數碼莊園內亦設有員工住宿及康樂設施。本公
司一直擬將分散於四幢獨立大樓之業務及員工集中於一幢綜合大樓，從而改
善通訊及監控成本及效率。本公司管理層相信，上述將業務及員工集中於一幢
綜合大樓之安排符合本公司之最佳利益。將業務及員工集中於綜合大樓後，該
等物業將成為剩餘資產。本公司管理層亦相信，由於北京物業市場環境相對理
想，出售該等物業符合本公司最佳利益。此外，出售該等物業之銷售所得款項
將提供額外財務資源，以進一步擴展本公司於中國之 IT業務。

董事會相信，交易條款屬公平合理，且符合本公司股東整體利益。

一般資料

根據上市規則，交易構成本公司之須予披露交易。

– 4 –

釋義

「協議」 指 中企開源為賣方及北工大軟件園為買方於2010年10
月25日就出售及購買該等物業所訂立之有條件協議

「北工大軟件園」 指 北京北工大軟件園發展有限責任公司，於中國註冊
成立之有限責任公司

「董事會」 指 本公司董事會

「中企開源」 指 北京中企開源信息技術有限公司，為本公司全資擁
有之附屬公司

「完成」 指 完成協議項下擬進行之交易

「本公司」 指 中國數碼信息有限公司，於香港註冊成立之有限公
司，其普通股本於聯交所上市

「代價」 指 北工大軟件園就購買該等物業應付予中企開源之
總代價

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、澳
門特別行政區及台灣

「該等物業」 指 4幢位於中國北京經濟技術開發區地盛北街，總建
築面積約13,241平方米之樓宇

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「交易」 指 根據協議向北工大軟件園出售該等物業

– 5 –

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「人民幣」 指 中國法定貨幣人民幣

承董事會命
中國數碼信息有限公司

公司秘書
屈家寶

香港，2010年10月25日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
于品海先生
陳丹女士
劉榮女士
王鋼先生

非執行董事：
覃天翔先生
羅寧先生
林秉軍先生

獨立非執行董事︰
黃耀文先生
江平教授
馮榮立先生